中国民主同盟朔州市委员会2015年部门决算公开说明
  按照有关文件规定，现将2015年度民盟朔州市委决算予以公开。

   一、部门概况

  （一）、2015年主要工作任务

一、加强政治理论学习，思想基础更加巩固

1、坚持常态化学习，切实提高盟员思想理论水平和履职能力。认真组织盟员学习党的路线、方针、政策和习近平总书记系列重要讲话精神，把盟员的思想和行动统一到中央和省、市委的决策部署上来。
 2、加强组织领导，深入开展“坚持和发展中国特色社会主义学习实践活动”。
    3、组织盟员积极参加培训学习及研讨会，不断提高盟员思想素质。

二、充分发挥盟员优势，社会服务工作扎实有效 

 1、整合盟内资源，“农村教育烛光行动”不断深化。
 2、发挥盟员优势，积极开展文化、卫生、科技“三下乡”服务活动。

   三、着力培养后备队伍，组织建设全面加强

    1、继续实施“人才强盟”战略，盟员质量不断提高。

   2、以市人大、政府、政协换届为契机，为盟员搭建更广阔的参政议政平台。

   3、规范机关工作制度，工作机制进一步完善和提高。

   4、坚持民主集中制原则，班子凝聚力不断增强。

  （二）部门预算单位构成情况

本次公开的部门预算为中国民主同盟朔州市委员会本级预算。

二、决算情况说明

2015年年度收入为29.49万元，支出29.66万元，年末结转和结余8.47万元，其中：项目支出结转和结余0万元。

附件： 1、2015年收入支出决算总表 

       2、2015年公共预算财政拨款收入支出决算表1
       3、2015年公共预算财政拨款收入支出决算表2
           4、2015年“三公” 经费公共预算财政拨款支出情况表
2015年收支决算总表

部门名称：民盟朔州市委                                                                                               单位：万元

	收入
	支出

	项 目
	决算数
	项 目
	决算数
	项 目
	决算数

	一、财政拨款收入
	29.5
	一、一般公共服务支出
	29.66
	一、基本支出
	29.66

	二、上级补助收入
	
	二、外交支出
	
	人员经费
	13.34

	三、事业收入
	
	三、国防支出
	
	日常公用经费
	16.32

	四、经营收入
	
	四、公共安全支出
	
	二、项目支出
	

	五、附属单位上缴收入
	
	五、教育支出
	
	基本建设类项目
	

	六、其他收入
	
	六、科学技术支出
	
	行政事业类项目
	

	
	
	七、文化体育与传媒支出
	
	三、上缴上级支出
	

	
	
	八、社会保障和就业支出
	
	四、经营支出
	

	
	
	九、医疗卫生与计划生育支出
	
	五、对附属单位补助支出
	

	
	
	十、节能环保支出
	
	
	

	
	
	十一、城乡社区支出
	
	支出经济分类
	

	
	
	十二、农林水支出
	
	基本支出和项目支出合计
	29.65

	
	
	十三、交通运输支出
	
	工资福利支出
	11.54

	
	
	十四、资源勘探信息等支出
	
	商品和服务支出
	15.76

	
	
	十五、商业服务业等支出
	
	对个人和家庭的补助
	1.79

	
	
	十六、金融支出
	
	对企事业单位的补贴
	

	
	
	十七、援助其他地区支出
	
	赠与
	

	
	
	十八、国土海洋气象等支出
	
	债务利息支出
	

	
	
	十九、住房保障支出
	
	基本建设支出
	

	
	
	二十、粮油物资储备支出
	
	其他资本性支出
	0.56

	
	
	二十一、国债还本付息支出
	
	贷款转贷及产权参股
	

	
	
	二十二、其他支出
	
	其他支出
	

	本年收入合计
	29.5
	本年支出合计
	29.65


2015年公共预算财政拨款收入支出决算表1
部门名称：民盟朔州市委                                                                                               单位：万元
	项目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出

	科  目
	合  计
	基本支出

结转
	项目支出结转和结余
	合计
	基本

支出
	项目支出
	合计

	
	
	
	
	
	
	小计
	其中：基本建设资金收入
	

	
	
	
	小计
	其中：基本建设

资金结转和结余
	
	
	
	
	

	合计
	8.64
	8.64
	
	
	29.66
	29.66
	
	
	29.66

	一般公共服务
	8.64
	8.64
	
	
	29.66
	29.66
	
	
	   29.66

	民主党派及工商联事务
	8.64
	8.64
	
	
	29.66
	29.66
	
	
	29.66

	行政运行
	8.64
	8.64
	
	
	27.06
	  27.06
	
	
	27.06

	事业运行
	
	
	
	
	2.6
	  2.6
	
	
	   2.6

	其他共产党事务
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  行政运行
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2015年公共预算财政拨款收入支出决算表2
部门名称：民盟朔州市委                                                                                                单位：万元
	项目
	                    本年支出
	年末结转和结余

	
	            基本支出
	        项目支出
	

	科  目
	小  计
	人员经费
	日常公用

经费
	小计
	其中：基本

建设资金支出
	合计
	基本支出结转
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	其中：基本建设资金结转和结余

	合计
	29.66
	13.34
	16.32
	
	
	8.47
	  8.47
	
	

	一般公共服务
	29.66
	13.34
	16.32
	
	
	8.47
	8.47
	
	

	民主党派及工商联事务
	29.66
	13.34
	16.32
	
	
	8.47
	8.47
	
	

	行政运行
	29.66
	13.34
	16.32
	
	
	8.47
	  8.47
	
	

	事业运行
	
	
	
	
	
	    
	   
	
	

	其他共产党事务
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  行政运行
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2015年“三公”经费公共预算财政拨款支出情况表

部门名称：民盟朔州市委                                                                                            单位：万元
	项       目
	“三公”经费合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	科目名称
	合计
	其中：当年

公共预算财

政拨款支出
	小计
	其中：当年

公共预算财

政拨款支出
	合计
	其中：当年

公共预算财政拨款支出
	公务用车购置
	公务用车运行维护费
	小计
	其中：当年

公共预算财

政拨款支出

	
	
	
	
	
	
	
	小计
	其中：当年

公共预算财政拨款支出
	小计
	其中：当年

公共预算财

政拨款支出
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	一般公共服务支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	民主党派及工商联事务
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  行政运行
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


